
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Wójta Gminy Lubichowo 
z wykonania budżetu za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz art. 270  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Lubichowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. po zapoznaniu się: 

1. z rocznym sprawozdaniem finansowym gminy Lubichowo za 2023 rok, które wraz z załącznikami 
opublikowano na stronie: https://bip.lubichowo.pl/a,23085,bilans-gminy-lubichowo-za-2023-rok.html, oraz 

2. sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Lubichowo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
26/2024 Wójta Gminy Lubichowo z dnia 28 marca 2024 r. (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2024 r., poz. 1984) 
zatwierdza się: 

- sprawozdanie finansowe za rok 2023, 

- sprawozdanie Wójta Gminy Lubichowo z wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.07.2024 r.

Poz. 3070


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-07-03T08:59:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




